Mające się sprze
dać towary ogląaae można w sklepie da
wniej Władysława Mestenhausera w War
szawie pod Je 3, przy ulicy Wierzbowej
znajdującym się, w dniach: 7 (19), 11 (23) i
15 (27) maja r. o., między godziną 6 i 7 po
południu, zaś inwentarz tychże towarów,
oraz warunki licytacji są do przejrzenia ka
żdodziennie między godziną 5 i 7 po połu
dniu w kaneelarji niżej podpisanego—War
szawa 4 (16) Maja 1882 r. — Stanisław
Kwapidski, Adwokat Przysięgły. —Ulica
Św jętej erska Je 12,3118DZIERŻAWA

W dobrach Falentach, oddajesięw dzier
żawę od 10 do 12 włók dobrego gruntu, z za
siewami i budowlami gospodarskiemu—O wa
runkach dowiedzieć się można w Sękoeinie,
(st. poczt.) n administratora tychże dóbr.

Przechodnia A*i 6, u Teo
dora Rosencweiga, lub w Piotrkowie u Adwo
kata Przysięgłego Bernarda Birencweiga.

Obwieszczenie,
Komisarz Sądowy przy Sądzie Okręgowym

"Wai szawskim V-go Rewiru Edmund Grzę-
dziński, zamieszkały w Warszawie, przy uli
cy Żórawiej pod jfe 22, oznajmia, iż w dniu
13 (25) Maja 1882 roku, o godzinie 10-ej ra
no, odbywać się będzie sprzedaż ruchomości
Stefana i Anieli małżonków Czarneckich
w Warszawie pod X 1753abc, składających
Się z różnych mebli, lustra, fortepianu, po
wozu, koni, dywanów i t. p., ocenionych dla
[licytacji na rs. 856 kop. 50.3202

SwiętotrzyzKa Nr 11. GUSTAW HAEHLE . Swiętoirzyzla Nr 11.
' T—*dpo

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 26 Maja (7 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali li

cytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklara
cje na roczną dzierżawę, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r. do 26 Czerwca (8 Li
pca) 1883 r., posesji pod Jć 2953, w Warszawie od rs. 1.125 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i. miejscu
wyżej oznaczonym na ręee p. o. Prezydenta miasta opieczętowane denlnracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
kasy m. Warszawy na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. 113, 1 na koszta ogło
szenia rs. 3b, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i anszlag, są do pfzęp„enia w Wydziale Administracyjnym Magistratu ka-
żdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór <5.©
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, moeą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok t. j. od d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r. do 26 Czerwca
(8 Lipca) 1883'roku, posesję pod Ns 2953 w Warszawie, za sumę rs. N. N. kop. N. N. ro
cznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 113, i na koszta ogło
szenia rs.

.

Ałun krystaliczny . .
, koncentr. dla pap.

Sol glaub. kale, dla hut szkl.
Potaż krajowy .

» śnieżny ....
Koperwas miedziany. . . .
Só: suehen. z Inowrocł. pud .
Sól mielona z Inowrocławia .
Sól w kawałkach do . . . .
Sól kamień. Statsfurcka pud..
Sól liwerpolska

Produktowo-Towarowej
Dnia 10 (22) Maja 1882 roku.

Zboże (cał. wagon. St. Praga)
Pszenica wyborowa ....

Od do.
) rs. k. zapnd

1.48 1.60
1.40 1.50
1.30 138

—.85 -.88
—>0 —.84
—.75 —.80
—.80 —.93
-.75 —.85
— 80 —.86
—.80 —.90
—.95 1.10
8.75 9.—

8.- 10.—
6.— 9.—
8.— 8.12%
8.10 8.25
8.12’/,1—•—

7.25 7.30
31.36 38.20
26.- 31.33
22.36 25.08
— —
32.— 35.—
19.— 22.—
—•— —